
ISSN  1343-8492

DYNAMIS

Vol.10

ことば と文化

論 文

内藤 真帆 ツツバ語の指示代名詞

内藤 真帆 ツツバ語の文の構造■

Drago UNUK Deiktika med kontaktnimi sredstvi

李 長波 指示・その原理と空間・時間表現の接点

李 長波 近世、近代における「～的」の文体史的考察

三谷 惠子 南スラヴ語の指示代名詞 とブルゲンラン ト・クロアチア語について

1

27

44

53

68

90

『デ ュナ ミス』編集 委員 会

2006



 DYNAMIS Vol. 10

ことば と文化

『デ ュナ ミス』編集 委員会

2006



DYNAMIS(デ ュ ナ ミ ス)Vol.10

2006年10月4日 印刷

2006年10月10日 発行

発 行 京 都 大 学 大 学 院 人間 ・環 境 学 研 究 科 内

『デ ュ ナ ミス 』編 集 委 員 会

〒606-8501京 都市左 京 区吉 田二本 松 町

電話(075)753―2963

編 集 三 谷 惠 子 研 究 室

印 刷 所(株)田 中 プ リ ン ト

〒600―8047京 都市下 京 区松原 通麩 屋 町東 入

電言舌(075)343-0006

(非 売 品)



Vol.10

ARTICLES

Maho  NAITOTutuba demonstratives 1

Maho NAITO Sentence structure in Tutuba 27

Drago UNUK Deiktika med kontaktnimi sredstvi 44

Changbo Li The demonstratives and Temporal expression 53

Changbo Li A Stylistic Study on teki (的) 68

Keiko MITANI On South Slavic Demonstrative Pronouns and  Buglendland Croatian 90

"DYNAMIS" EDITORIAL OFFICE

2006


